АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                №     _______________

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного

учреждения «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и

предупреждения чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.2. Устава МКУ «Рамспас и ПЧС», утвержденного

постановлением  администрации Раменского муниципального округа от

29.01.2025 №312 «Об утверждении Устава Муниципального казенного

учреждения «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и

предупреждения чрезвычайных ситуаций» в новой редакции», изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Раменского

муниципального округа от 27.03.2025 №1334 «О внесении изменений в Устав

Муниципального казенного учреждения «Раменская служба спасения,

экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций».

3. Директору  Муниципального казенного учреждения «Раменская

служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных

ситуаций» (Бочаров А.В.) осуществить необходимые юридические и

организационные действия по регистрации изменений в Устав в установленном

законодательством порядке.

4. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА»

с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет https://ramnews.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2025 года.

Глава Раменского муниципального округа                                        Э.В. Малышев

Страница 1/2, документ f96c1402e1cb8725c92cb12fc02474a1
подписан 11.11.2025, опубликован 12.11.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение

к постановлению администрации

Раменского муниципального округа

Московской области

от  ____________  №   ________

Изменения в Устав

Муниципального казенного учреждения «Раменская служба спасения,

экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций»

(ОГРН 1195027025456 от 27.11.2019)

       Абзац 13 пункта 2.2. Устава  изложить в следующей редакции:

«- осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на

водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Раменского

муниципального округа;».

                Абзац 14 пункта 2.2. Устава  изложить в следующей редакции:

«- содержание наружного противопожарного водоснабжения (пожарных

гидрантов на территории Раменского муниципального округа и пожарных

водоемов в пределах города Раменское) и обеспечение его работоспособности

для забора воды в любое время года;».

Страница 2/2, документ f96c1402e1cb8725c92cb12fc02474a1
подписан 11.11.2025, опубликован 12.11.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru